
 

 

 

SF-Caravan ry:n uutiskirje 22. huhtikuuta 2024 
 

 

 

 

 

18.5. 60-vuotisjuhlaliittokokous, Verkatehdas, Hämeenlinna 

7.-11.7. Pohjoismaiset Karavaanipäivät/Nordic Rally, Kiuruvesi 

11.-14.7. 60-vuotisjuhlatreffit, Kiuruvesi 

26.-29.9. Caravan-messut, Lahden Urheilu- ja messukeskus, Lahti 

  

 

 



 

 

 

Ajoharjoittelutapahtumassa kuka tahansa karavaanari voi tulla harjoittelemaan 
matkailuajoneuvon käsittelyä opastetusti, loistavan asiantuntijan opastuksella. 
Ajotaitoharjoittelu sopii erinomaisesti vasta-alkajille tai vähän käsittelykokemusta omaaville. 
Matkailuajoneuvon käsittelyä oppii vain harjoittelemalla. Ajotaidon karttuessa on 
mahdollisuus suorittaa myös erityisiä ajotaitomerkkejä. 

Harjoittelut ovat avoimia kaikille karavaanareille, eivätkä ne edellytä ennakkoilmoittautumista. 

Katso tulevat ajoharjoittelutapahtumat: www.karavaanarit.fi/ajoharjoittelutapahtumat2024 

 

 

 

 

 

http://www.karavaanarit.fi/ajoharjoittelutapahtumat2024


Uusi Autoillen Euroopassa -kirja on 
ilmestynyt. 
Kirjassa on paljon uutta sekä päivitettyä tietoa 26 Euroopan maan 
liikennemääräyksistä ja säännöistä.  

Kirjasta löytyy helposti esitettynä kaikki, mitä niin ensikertalainen kuin 
kokenut automatkailija tarvitsee. Tärkeintä antia on oikeastaan se, 
mitä automatkailija ei ole edes tullut ajatelleeksi. Moni autolla 
Eurooppaa kiertänyt on rikkonut tahattomasti sakkojen arvoisesti 
sääntöjä ja määräyksiä, joita ei ole tiennyt olevan olemassakaan, ja 
jotka olisi ollut vältettävissä Autoillen Euroopassa -kirjaa selailemalla. 

Kirja sisältää päivitetyt tiedot muun muassa tiemaksuista ja 
ympäristövyöhykkeistä. 

Kirjan voi tilata Autoliiton AL-kaupasta 
osoitteessa https://www.kauppa.autoliitto.fi/epages/AL.sf/fi_FI/?Objec
tPath=/Shops/AL/Products/70100 
Kirjan hinta Autoliiton ja SF-Caravan jäsenille 25 euroa (normaalihinta 
30 euroa). 

 

 

 

 

 

 

 

 

On tää hienoo hommaa! 
SF-Caravan ry tarjoaa jäsenilleen jäsenetuja, jotka ovat saaneet noin 65 000 henkilöä 
liittymään jäseneksi. Vapaus, eri harrastusten mahdollistaja ja yhteisöllisyys ovat tekijöitä, 
jotka yhdistävät jäseniä. Jäsenet ovat aktiivisia matkailijoita ja ulkoilmaihmisiä, jotka 
harrastavat kulttuurielämyksiä, frisbeegolfia, pyöräilyä, retkeilyä, kalastusta, golfia, 
laskettelua, hiihtoa ja monia muita aktiviteettejä ja elämyksiä. Kesäkautta suunnitellessa on 
hyvä ottaa huomioon kaikki jäsenille tarjottavat edut. 

Jäsenedut tiivistettynä: 

Caravan-lehti, joka on Pohjoismaiden suurin matkailuajoneuvojen ja leirintämatkailun 
erikoislehti (5 diginumeroa vuodessa), Caravan-Plus erikoissisällöt, sähköinen näköislehti ja 
lehden digiarkisto 

Leirintäopas, joka on matkailijoille suunnattu opas, josta löytyy Suomen leirintäalueet, 
matkaparkit ja leiriytymiseen liittyviä ohjeita ja vinkkejä 

Alennusta leirinnästä yli 500 jäsenetu- ja SF-Caravan-leirintäalueella sekä ulkomaisilla 
leirintäalueilla 

Hotelli- ja hostelliedut, polttoaine-edut, vakuutusedut, autolauttaedut ja muut valtakunnalliset 
edut 

 

https://www.kauppa.autoliitto.fi/epages/AL.sf/fi_FI/?ObjectPath=/Shops/AL/Products/70100
https://www.kauppa.autoliitto.fi/epages/AL.sf/fi_FI/?ObjectPath=/Shops/AL/Products/70100


Paikallisten jäsenetuliikkeiden alennukset ympäri Suomea 

Mahdollisuus hankkia kansainvälinen leirintäkortti 

Mahdollisuus osallistua jäsenyhdistyksen toimintaan, kerhotoimintaan, kansainvälisiin 
tapahtumiin ja esimerkiksi Vapaaehtoisen Pelastuspalvelun toimintaan 

Liittymislahjaksi Leirintäopas sekä jäsennumerotarrat matkailuajoneuvoon 

Hyödynnä jäsenedut karavan mobiilin kautta tai katso jäsenedut 
täältä: https://www.karavaanarit.fi/jasenyys/jasenedut/ 
 

Muista myös kesän paras 
karavaanaritapahtuma 
Kiuruvedellä ja liity jo noin 
600 ilmoittautuneen 
yksikön joukkoon. 
Tänä vuonna liitto täyttää 60 vuotta. SF-
Caravan ry:n 60-vuotisjuhlavuoden 
huipennusta vietetään heinäkuussa 2024 
Kiuruvedellä. Juhlaviikkoon mahtuu kesän 
kansainvälinen karavaanaritapahtuma 
Pohjoismaiset Karavaanipäivät sekä SF-
Caravan ry:n 60-vuotisjuhlaviikonloppu. 
Ilmoittautuminen juhlaviikolle on käynnissä ja 
30.4 saakka liput ovat tarjolla etuhintaan. 
Pohjoismaisille Karavaanipäivät (7.–11.7.), 
60-vuotisjuhlaviikonloppu (11.–14.7.), koko 
viikko (7.–14.7.). Ilmoittautuneissa on 
mukana karavaanareita Suomesta, 
pohjoismaista, Baltiasta, Keski-Euroopasta, 
Etelä-Euroopasta, Taiwanista ja Kiinasta. 

  

Juhlaviikon esiintyjinä 
muun muassa: 
8.7. Juha Vartiainen 

9.7. Diandra 

10.7. Charles Plogman & Missio 

11.7. Virpi Piippo & Pekka Juntusen 
iskelmäorkesteri 

12.7. Katariina Keinänen ja Jere Toivonen & 
Pekka Juntusen iskelmäorkesteri 

13.7. Mika Mäkkeli & Onnenkipinä, 
13.7. Jarkko Ahola & Guardia Nueva 

 

 

 

 

https://www.karavaanarit.fi/jasenyys/jasenedut/


https://www.karavaanarit.fi/sf-caravan-60-
vuotta/sf-caravan-60-vuotta/ 
 

Kesämatkailijan 
ykkösosoite 
Tulevan kesän 100syytä matkailla 
Suomessa  -sivusto avautuu jo 
kahdeksannen kerran heti Vapun jälkeen 
3.5.2024. Sivustolta löytyy karavaanareille 
runsaasti vinkkejä kesän reittisuunnittelua 
varten ja varmasti monelle uusia pienempiä 
ja hieman piilossa olevia kotimaan matkailun 
helmiä. Pääset helposti siirtymään linkkien 
kautta lisätietoihin ja kaikki kohteet voit 
sijoittaa näppärästi kartalle. Kätevä ”lähellä” 
toiminto näyttää mitä kiinnostavia kohteita 
löytyy yöpymispaikan läheltä. Liity myös 
100syytä Instagram ja Facebook kanavien 
seuraajaksi, niin löydät sieltä joka päivä 
uusia kohdevinkkejä. 

Lomamatkalla voi olla monta päämäärää, 
mutta matka kannattaa aloittaa 
osoitteesta www.100syytä.fi 
Kuva: Puumala/Visit Finland mediapankki 

 

 

 

 

 

SF-Caravanin jäsenet 
saavat alennusta 
Euromasterilta Michelin-
renkaista sekä renkaiden 
allelaitosta. 
SF-Caravanin jäsenet saavat voimassa 
olevaa jäsenkorttiaan näyttämällä Michelin-
merkkisistä henkilö-, paketti- ja 
matkailuauton renkaista alennusta 
tuumakoon mukaan seuraavasti: 

13"- 15” renkaista 30 euroa 

16” renkaista 40 euroa 

17” renkaista 50 euroa 

18" ja suuremmista renkaista 60 euroa 

Alennus myönnetään rengassarjasta (4 
rengasta) asennettuna ja se lasketaan 
kulloinkin voimassa olevasta 
kuluttajahinnasta. Etuja ei voi yhdistää 

 

 

 

 

https://www.karavaanarit.fi/sf-caravan-60-vuotta/sf-caravan-60-vuotta/
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muihin kampanja-alennuksiin. Alennus on 
voimassa kaikissa Euromaster-
palvelupisteissä lukuunottamatta 
Euromasterin partner-liikkeitä. 

SF-Caravanin jäsenille renkaiden allelaitto 
39 euroa (henkilö- ja SUV-autot, paketti- ja 
matkailuautot). 

Euromaster-palvelupisteet ja tuotteet löydät 
täältä: www.euromaster.fi 
 

Ifin jatkuva 
matkavakuutus turvaa 
koko perheen reissun 
Suuntaatko ensi kesänä Suomen rajojen 
ulkopuolelle? Kun sinulla on Ifin jatkuva 
matkavakuutus, voit lähteä huoletta reissuun 
milloin vain. Mikä parasta, vakuutus kattaa 
myös mukana matkustavat, alle  20-vuotiaat 
lapset ja lapsenlapset. 

Ongelmatilanteissa Ifin matka-apu on soiton 
päässä 24/7 ja saat neuvoja suomeksi. 
Autamme sinua ratkaisemaan ongelmasi, 
kerromme mitä vakuutuksesi korvaa ja mistä 
saat apua. 

Korvaamme matkasairauksien ja -
tapaturmien lääkärikulut ilman omavastuuta 
ja ilman ylärajaa. 

Jos reissaat Suomessa ja otat kotimaan 
lisäturvan, vakuutus kattaa matkasairaudet 
ja -tapaturmat myös Suomessa. Silloin sekä 
sinä että lapset voitte hakeutua hoitoon 
yksityiselle lääkäriasemalle vieraalla 
paikkakunnalla sairauden tai tapaturman 
sattuessa. 

Tutustu ja katso hinta Ifin 
matkavakuutukselle tästä. 
Kaikki Ifin SF-Caravanin jäsenedut 
näet tästä. 

 

 

 

 

 

http://www.euromaster.fi/
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Karavaanarit valloittavat 
Pyynikin kesäteatterin! 
Pyynikin kesäteatterissa saa 12.6. ensi-
iltansa uusi hulvaton komedia Karavaanari – 
Kaikkien kaveri. Heikki Syrjän ja Riku 
Suokkaan käsikirjoittaman hervottoman 
hauskan kesäkomedian pääroolissa 
nähdään näyttelijävirtuoosi Lari Halme. 

Omasta mielestään menestynyt näyttelijä 
Mikko Aarnela (Halme) palaa kesäteatterin 
ensi-iltajuhlista ja todistaa kotimatkallaan 
murhan. Hän tajuaa olevansa rikoksen 
silminnäkijänä hengenvaarassa, ja joutuu 
pakenemaan. Mikko varastaa paniikissa 
matkailuauton ja joutuu keskelle elämänsä 
suurinta seikkailua. 

Komedian muita rooleja tähdittävät mm. 
Heikki Hela, Kaisa Hela, Miia Selin, Aimo 
Räsänen, Jari Ahola, Karoliina Vanne ja 
Marika Heiskanen. 

Jäsenetu: 3 euroa alennusta peruslipun 
hinnasta (norm. 44 €). Yhdellä jäsenkortilla 
saa 2 tarjouslippua. Tarjous on voimassa 
koko kesän kaikkiin esityksiin, niin kauan 
kuin paikkoja riittää. 

Tarjousliput tästä linkistä 
Lue lisää näytelmästä 
  

 

 

 

 

 

Pörhön Autoliike Oy 
SF-Caravan ry:n jäsenet saavat 5 % 
alennuksen matkailuautojen huolloista. 

Pörhön autoliike Oy tarjoaa SF-Caravan ry:n 
jäsenille jäsenkorttia 
näyttämällä 5% lisäalennuksen 
matkailuautojen huolloista Pörhön Autoliike 
Oy:n huoltoliikkeissä. 

 

 

 

 

 

https://www.lippu.fi/eventseries/name-3636736?affiliate=ec5
https://www.pyynikinkesateatteri.fi/ohjelmisto/?esitysaika=


Kaiverretut laatat ja 
tekstitarrat 
äitienpäivälahjaksi 
SF-Caravanin verkkokaupasta löytyy myös 
mahtavat äitienpäivälahjat.  

Kaiverretun laatan hinta on 15 € + postit ja 
laattaan mahtuu 12 merkkiä per rivi ja 
maksimissaan kaksi riviä. Kaiverrettu laatta 
on kovamuovinen laatta. Koko 17 cm x 15 
cm.  

Tekstitarran hinta on 11 € + postitus ja 
tekstitarraan mahtuu 12 merkkiä per rivi ja 
maksimissaan kaksi riviä. Tarrassa 
painettuna SF-Caravan logo ja haluamasi 
teksti. Tarran leveys 20 cm ja korkeus 15 
cm. 

Kaiverretut laatat ja tarrat löydät 
täältä: Jäsentarrat ja -tarvikkeet 

 

 

 

 

 

https://www.karavaanarit.fi/kauppa/tarratjatarvikkeet/

